
UCHWAŁA NR III/29/18
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/80/2015 z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Pęczniew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz.994,1000,1349)  oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 
2422, z 2018 r. poz. 650.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/80/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Pęczniew ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015r. poz. 5585) dokonuje się następujących zmian:

1) §2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3) Od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe spod posesji, przy czym w przypadku 
Rodzinnych Ogródków Działkowych (ROD) będzie to jeden ustalony punkt na terenie ROD, 
w przeznaczonych na ten cel pojemnikach:

- w miesiącach lipiec, sierpień - dwa razy w miesiącu,

- w pozostałych miesiącach – jeden raz w miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 2383C340-740F-45B4-936A-DBCCBFFF6E32. Podpisany Strona 1




